



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 265 008
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NH NORSK HANDEL AS
Forretningsadresse: Wirgenes vei 10
3157 BARKÅKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nils Petter Håkedal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.02.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.04.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	8	105 753 564	81 064 671
Annen driftsinntekt			2 399
Sum inntekter		105 753 564	81 067 070
Kostnader			
Varekostnad		59 039 338	46 098 000
Lønnskostnad	9	9 812 720	6 943 652
Avskrivning	2	370 975	212 901
Annen driftskostnad	8	8 894 981	7 010 428
Sum kostnader		78 118 014	60 264 981
Driftsresultat		27 635 550	20 802 089
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		174 039	100 187
Sum finansinntekter		174 039	100 187
Annen finanskostnad		57 501	86 543
Sum finanskostnader		57 501	86 543
Netto finans		116 538	13 644
Ordinært resultat før skattekostnad		27 752 088	20 815 733
Skattekostnad på ordinært resultat	7	6 106 436	4 580 964
Ordinært resultat etter skattekostnad		21 645 652	16 234 769
Årsresultat		21 645 652	16 234 769
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6	21 600 000	12 000 000
Overføringer annen egenkapital	6	45 652	4 234 769
Sum overføringer og disponeringer		21 645 652	16 234 769



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker		49 687	49 687
Utsatt skattefordel	7	3 800	
Sum immaterielle eiendeler		53 487	49 687
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	523 622	675 022
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	2	600 615	744 055
Sum varige driftsmidler		1 124 237	1 419 077
Sum anleggsmidler		1 177 724	1 468 764
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3	9 171 376	4 410 582
Fordringer			
Kundefordringer		986 417	729 233
Andre fordringer		2 601 588	575 115
Sum fordringer		3 588 005	1 304 348
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	4	36 367 971	28 941 594
Sum omløpsmidler		49 127 352	34 656 524
SUM EIENDELER		50 305 076	36 125 288
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 6	100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overkurs	6	6 400	6 400
Sum innskutt egenkapital		106 400	106 400
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	13 564 453	13 518 801
Sum opptjent egenkapital		13 564 453	13 518 801
Sum egenkapital		13 670 853	13 625 201
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		12 386
Sum avsetninger for forpliktelser			12 386
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	12 386
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 932 796	1 759 273
Betalbar skatt	7	6 122 622	4 558 332
Skyldige offentlige avgifter	4	2 883 840	1 951 418
Annen kortsiktig gjeld		25 694 965	14 218 678
Sum kortsiktig gjeld		36 634 223	22 487 701
Sum gjeld		36 634 223	22 500 087
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		50 305 076	36 125 288



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 117584

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 265 008
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NH NORSK HANDEL AS
Forretningsadresse: Wirgenes vei 10
3157 BARKÅKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nils Petter Håkedal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.02.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.02.2022



Organisasjonsnr: 989 265 008
NH NORSK HANDEL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	8	105 753 564	81 064 671
Annen driftsinntekt			2 399
Sum inntekter		105 753 564	81 067 070
Kostnader			
Varekostnad		59 039 338	46 098 000
Lønnskostnad	9	9 812 720	6 943 652
Avskrivning	2	370 975	212 901
Annen driftskostnad	8	8 894 981	7 010 428
Sum kostnader		78 118 014	60 264 981
Driftsresultat		27 635 550	20 802 089
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		174 039	100 187
Sum finansinntekter		174 039	100 187
Annen finanskostnad		57 501	86 543
Sum finanskostnader		57 501	86 543
Netto finans		116 538	13 644
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	27 752 088	20 815 733
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 106 436	4 580 964
Årsresultat		21 645 652	16 234 769
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6	21 600 000	12 000 000
Overføringer annen egenkapital	6	45 652	4 234 769
Sum overføringer og disponeringer		21 645 652	16 234 769



Organisasjonsnr: 989 265 008
NH NORSK HANDEL AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker		49 687	49 687
Utsatt skattefordel	7	3 800	
Sum immaterielle eiendeler		53 487	49 687

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg	2	523 622	675 022
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	2	600 615	744 055
Sum varige driftsmidler		1 124 237	1 419 077

Sum anleggsmidler

		1 177 724	1 468 764
--	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer	3	9 171 376	4 410 582
-----------	---	-----------	-----------

Fordringer

Kundefordringer		986 417	729 233
Andre fordringer		2 601 588	575 115
Sum fordringer		3 588 005	1 304 348

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	4	36 367 971	28 941 594
--	---	------------	------------

Sum omløpsmidler

		49 127 352	34 656 524
--	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER

		50 305 076	36 125 288
--	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5, 6	100 000	100 000
Overkurs	6	6 400	6 400
Sum innskutt egenkapital		106 400	106 400

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	13 564 453	13 518 801
Sum opptjent egenkapital		13 564 453	13 518 801

Sum egenkapital

		13 670 853	13 625 201
--	--	-------------------	-------------------



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		12 386
Sum avsetninger for forpliktelses			12 386
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	12 386
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 932 796	1 759 273
Betalbar skatt	7	6 122 622	4 558 332
Skyldige offentlige avgifter	4	2 883 840	1 951 418
Annen kortsiktig gjeld		25 694 965	14 218 678
Sum kortsiktig gjeld		36 634 223	22 487 701
Sum gjeld		36 634 223	22 500 087
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		50 305 076	36 125 288



Organisasjonsnr: 989 265 008
NH NORSK HANDEL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
5

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	1000.00	100000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Avant Holding AS	94.00	94.00%	Ordinære aksjer
Henrik Bito Ryth	3.00	3.00%	Ordinære aksjer
Simen Høglund	3.00	3.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100.00	100.00%	

Note
9

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8346695.00	5980118.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1221641.00	792222.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	129057.00	101405.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	115326.00	69908.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9812719.00	6943653.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Arbeidende styreleder	1321824.00		19452.00



<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1321824.00		19452.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	49500.00	43500.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	16250.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	65750.00	43500.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
13.20

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



HOTVEDT & CO
STATSAUTORISERTE REVISORER

Til generalforsamlingen i NH Norsk Handel AS

Årsberetning 2021 - NH Norsk Handel AS

Virksomhetens art og tilholdssted

NH Norsk Handel AS selger hovedsakelig golfutstyr og -bekledning med tilbehør - fullsortiment

Selskapets virksomhet foregår fra lokaler i Tønsberg og på Høvik, samt ved netthandel.

Selskapet inngår i konsern som datterselskap av Avant Holding AS.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen endte på kr 105,7 mill, som er en økning på kr 24,7 mill fra året før. Økningen skyldes en kombinasjon av gunstige markedsforhold, effektiv markedsføring og god innsats fra alle ansatte.

Varekostnaden var kr 59 mill, mot kr 46 mill året før. Lønnskostnader utgjorde nær kr 10 mill, mot ca kr 7 mill året før. Andre driftskostnader har økt fra kr 7 mill til nærmere kr 9 mill. Kostnadsøkningene skyldes selskapets økte omsetning.

Likviditeten er god med en beholdning på kr 36 mill. Det er avsatt utbytte innenfor rammen av årets resultat. Varebeholdningen har økt fra kr 4,4 mill forrige år til kr 9,1 mill. Lageret var unormalt lavt forrige år som følge av utfordringer i den globale varehandelen. Selskapet har sørget for en hensiktsmessig varelagersituasjon ved inngangen til det nye året, i fall denne situasjonen skal vedvare i 2022. Selskapet vurderer varelageret som meget kurant.

Egenkapitalen utgjør kr 13,6 mill, som utgjør nærmere 50% av totalkapitalen etter fradrag for avsatt utbytte.

Fremtidig utvikling

Selskapet forventer videre vekst i 2022, da markedsforholdene fortsatt er gode og selskapets markedsposisjon er ytterligere styrket.

Selskapet har ingen finansiering i bank og er meget likvid, og har i tillegg solide eiere. Det aller meste av selskapets varekjøp skjer i NOK, hvorav en stor andel av innkjøpsprisene er sikret forutsigbarhet gjennom langsiktige avtaler med solide og anerkjente leverandører.

Selskapet vurderer derfor at usikkerheten knyttet til finansiell risiko, kredittrisiko, likviditetsrisiko og markedsrisiko er lav.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift utvilsomt er til stede.

Penneo Dokumentnøkkel: J7OIP-5J3NN-IS2YC-5ZF4V-HLJ5M-MG46V



Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i NH Norsk Handel AS:

Annen egenkapital	45.652
Utbytte	21.600.000
Totalt disponert	21.645.652

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Arbeidsmiljøet i selskapet anses som godt. Dette bekreftes også gjennom tilbakemeldinger i medarbeidersamtalene som avholdes med de ansatte.

I forbindelse med Covid19-situasjonen har selskapet pålagt hjemmekontor for de ansatte som har hatt mulighet for dette, i den utstrekning det har vært praktisk mulig.

Sykefraværet i selskapet er lavt, og det er ingen langtidssykemeldte. Det har, i likhet med tidligere år, ikke vært noen arbeidsulykker i 2021.

Selskapet har nulltoleranse mot mobbing, vold, diskriminering og trakassering.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses i svært liten grad det ytre miljø. Alt avfall sorteres og leveres til gjenvinning i så stor utstrekning som mulig.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har ikke tegnet styreansvarsforsikring eller tilsvarende for daglig leder.

Tønsberg, 03.02.2022

Petter Rygg

Styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: J7OIP-5J3NN-IS2YC-5ZF4V-HLJ5M-MG46V



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Petter Rygg

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1045930

IP: 86.62.xxx.xxx

2022-02-07 09:09:14 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: J7OIP-5J3NN-IS2YC-5ZF4V-HLJ5M-MG46V

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Nh Norsk Handel AS

Org.nr: 989 265 008

Årsrapport for 2021

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	8	105 753 564	81 064 671
Annen driftsinntekt		0	2 399
Sum driftsinntekter		<u>105 753 564</u>	<u>81 067 070</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		59 039 338	46 098 000
Lønnskostnad	9	9 812 720	6 943 652
Avskrivning	2	370 975	212 901
Annen driftskostnad	8	8 894 981	7 010 428
Sum driftskostnader		<u>78 118 014</u>	<u>60 264 981</u>
Driftsresultat		<u>27 635 550</u>	<u>20 802 089</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		174 039	100 187
Annen finanskostnad		57 501	86 543
Netto finansposter		<u>116 538</u>	<u>13 644</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>27 752 088</u>	<u>20 815 733</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	<u>6 106 436</u>	<u>4 580 964</u>
Årsresultat		<u>21 645 652</u>	<u>16 234 769</u>
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6	21 600 000	12 000 000
Overføringer annen egenkapital	6	45 652	4 234 769
Sum disponert		<u>21 645 652</u>	<u>16 234 769</u>

Penneo Dokumentnøkkel: ENOP7-ALAWP-5DK63-4EBTQ-VDJCT-PT4BH



Nh Norsk Handel AS

Org.nr: 989 265 008

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker		49 687	49 687
Utsatt skattefordel	7	3 800	0
Sum immaterielle eiendeler		<u>53 487</u>	<u>49 687</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	2	523 622	675 022
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	2	600 615	744 055
Sum varige driftsmidler		<u>1 124 237</u>	<u>1 419 077</u>
Sum anleggsmidler		<u>1 177 724</u>	<u>1 468 764</u>
Omløpsmidler			
Varer	3	<u>9 171 376</u>	<u>4 410 582</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		986 417	729 233
Andre fordringer		<u>2 601 588</u>	<u>575 115</u>
Sum fordringer		<u>3 588 005</u>	<u>1 304 348</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	<u>36 367 971</u>	<u>28 941 594</u>
Sum omløpsmidler		<u>49 127 352</u>	<u>34 656 524</u>
Sum eiendeler		<u>50 305 076</u>	<u>36 125 288</u>

Penneo Dokumentnøkkel: ENOP7-ALAWP-5DK63-4EBTC-VDJCT-PT4BH



Nh Norsk Handel AS

Org.nr: 989 265 008

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5, 6	100 000	100 000
Overkurs	6	6 400	6 400
Sum innskutt egenkapital		<u>106 400</u>	<u>106 400</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	<u>13 564 453</u>	<u>13 518 801</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>13 564 453</u>	<u>13 518 801</u>
Sum egenkapital		<u>13 670 853</u>	<u>13 625 201</u>
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	7	<u>0</u>	<u>12 386</u>
Sum avsetning for forpliktelser		<u>0</u>	<u>12 386</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		1 932 796	1 759 273
Betalbar skatt	7	6 122 622	4 558 332
Skyldige offentlige avgifter	4	2 883 840	1 951 418
Annen kortsiktig gjeld		<u>25 694 965</u>	<u>14 218 678</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>36 634 223</u>	<u>22 487 701</u>
Sum gjeld		<u>36 634 223</u>	<u>22 500 087</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>50 305 076</u>	<u>36 125 288</u>

Tønsberg , 3. februar 2022

Petter Rygg
styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: ENOP7-ALAWP-5DK63-4EBTC-VDJCT-PT4BH



Nh Norsk Handel AS

Org.nr: 989 265 008

Kontantstrømoppstilling 01.01-31.12

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		27 752 087	
Periodens betalte skatt		-4 558 332	
Ordinære avskrivninger		370 975	
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-4 844 455	
Endring i andre tidsavgrensningsposter		782 238	
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>19 502 513</u>	
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-76 135	
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-76 135</u>	
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		-12 000 000	
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-12 000 000</u>	
Netto endring i likvider i året		7 426 378	
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>28 941 593</u>	
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>36 367 971</u>	

Penneo Dokumentnøkkel: ENOP7-ALAWP-5DK63-4EBTC-VDJCT-PT4BH



Nh Norsk Handel AS

Org.nr: 989 265 008

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Nh Norsk Handel AS

Org.nr: 989 265 008

Noter til regnskapet for 2021

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 2 - Varige driftsmidler

	Driftsløse, inventar ol	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	2 057 737	49 687	2 107 424
Tilgang kjøpte driftsmidler	76 135	0	76 135
Anskaffelseskost 31.12.	2 133 872	49 687	2 183 559
Akk.avskrivning 31.12.	-1 009 636	0	-1 009 636
Balanseført pr. 31.12.	1 124 236	49 687	1 173 923
Årets avskrivninger	370 975	0	370 975
Økonomisk levetid	5 år		
Avskrivningsplan	Lineær		

Note 3 - Varer

	2021	2020
Innkjøpte varer for videresalg	9 130 874	4 223 252

Note 4 - Bankinnskudd

	2021
Bundne skattetrekksmidler utgjør	342 142

Note 5 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000



Nh Norsk Handel AS

Org.nr: 989 265 008

Noter til regnskapet for 2021

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Avant Holding AS	94	94 %	94 %
Henrik Bito Ryth	3	3 %	3 %
Simen Høglund	3	3 %	3 %
Sum	100	100 %	100 %

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	100 000	13 518 801	13 625 201
Årsresultat	0	21 645 652	21 645 652
Egenkapital 31.12.2021	100 000	35 164 453	35 270 853

Note 7 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2021	2020
Betalbar skatt	6 122 622	4 558 332
Endring utsatt skatt	-16 186	22 632
Årets totale skattekostnad	6 106 436	4 580 964

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	27 752 087	20 815 732
Permanente forskjeller	4 438	6 833
Endring i midlertidige forskjeller	73 577	-102 875
Årets skattegrunnlag	27 830 102	20 719 690
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	6 122 622	4 558 332

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2021	2020
Driftsmidler inkl goodwill	-17 275	56 302
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-17 275	56 302
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-3 800	12 386

Penneo Dokumentnøkkel: ENOP7-ALAWP-5DK63-4EBTQ-VDJCT-PT4BH



Nh Norsk Handel AS

Org.nr: 989 265 008

Noter til regnskapet for 2021

Note 8 - Transaksjoner med nærstående parter

	2021	2020
Administrasjonshonorar fakturert Avant Holding AS	240 850	112 000
Betalt husleie til Avant Holding AS	-663 794	-598 737
Sum	<u>-422 944</u>	<u>-486 737</u>

Note 9 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	8 346 695	5 980 118
Arbeidsgiveravgift	1 221 641	792 222
Pensjonskostnader	129 057	101 405
Andre ytelser	115 326	69 908
Sum	<u>9 812 719</u>	<u>6 943 653</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 13,2 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Arbeidende styreleder	1 321 824		19 452

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2021	2020
Revisjon	49 500	43 500
Andre tjenester	16 250	

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Petter Rygg

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1045930

IP: 86.62.xxx.xxx

2022-02-07 09:09:14 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: ENOP7-ALAWP-5DK63-4EBTQ-YDJCT-PT4BH

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>